

lucrari de reparatii si reamenajare interioara

I.D.: 79309277

Data publicarii 27.02.23 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 68.770,00 RON - 68.770,00 RON

Descriere: -Lucrari de reparatii , armare cu plasa , aplicare tencuiala decorativa pereti , interior piata-251MPX 77LEI/MP= 19327 LEI - lucrari de reparatii ziduri , placare cu gips carton si polistiren pereti spatii: birou DSVSA , ziduri hol mic spre sp nr 10 si 13 , perete despartitor spre sp 13 , perete exterior sp nr 4 si 5-124MPX 143 LEI/MP= 17732LEI - Lucrari de reparatii , chituire , amorsare si vopsire cu lavabila alb (spatiile nr 9 (65 mp) , 13 (65 mp) , 17 - 18 (50 mp) - 180MPX 30LEI/MP= 5400LEI - lucrari reparatii si vopsitorie plinta perimetrala 107MLX 12LEI/ML= 1284LEI -lucrari reparatii instalatii sanitare , wc si spalator , alimentare cu apa si canalizare in sp 2,4,6,7, 8, 13 -buc 1X 5770LEI= 5770LEI -lucrari de remediere si reparatie instalatie electrica pt spatiile DSVSA , 9 , 13 , holuri , toaleta , wc , montare contori pasanti remediere sigurante tablou si iluminat interior -buc 1X 4350LEI= 4350LEI -reparatii , grunduire , vopsire mese si tarabe piata -buc 14X 270LEI/BUC= 3780LEI -lucrari reparatii , grund , vopsire stalpi metalici -ml 97X 25LEI/ML= 2425LEI - reparatii , grund , vopsire usi metalice interioare- buc 5X 370LEI/BUC= 1850LEI - reparatii , grund , slefuire , vopsire usi lemn interior buc 10X 250LEI/BUC= 2500LEI - curatire , grund si vopsire cu gri capetrle din metal acoperis interior N-S 12X1,5= 18X2 = 36 MP-mp 36X 57LEI/MP= 2052LEI - lucrari de reparatii si reamenajare spalator piata interioara buc 1X 2300LEI= 2300LEI TOTAL GENERAL 68770 LEI